
ANEKS nr 2/23 

 z dnia 18 września 2023 r. 

do zarządzenia nr 13/2021 Dziekana  

Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji ds. Oceny Jakości Kształcenia  

w latach 2021–2024 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 180/2023 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Zmienia się skład Wydziałowej Komisji ds. Oceny Jakości Kształcenia powołanej 

Zarządzeniem nr 13/2021 Dziekana Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 18 października 

2021 r. poprzez: 

1) odwołanie ze składu Komisji dr Marioli Radzińskiej,  

2) odwołanie ze składu Komisji dra Łukasza Lamchy,  

3) odwołanie ze składu Komisji dra Piotra Wójciaka, 

4) powołanie do składu Komisji dr Anny Kasperskiej 

5) powołanie do składu Komisji dr n med. Ewy Latour, 

6) powołanie do składu Komisji dra Piotra Basty – jako przedstawiciela otoczenia 

społeczno-gospodarczego, 

7) powołanie do składu Komisji dr Doroty Pileckiej, 

8) powołanie do składu Komisji mgr inż. Hanny Dziewieckiej. 

 

§2 

W wyniki dokonania zmian ujawnionych w § 1 aktualny skład Wydziałowej Komisji 

ds. Oceny Jakości Kształcenia przedstawia się następująco: 

1) prof. dr hab. Anna Skarpańska-Stejnborn – Przewodnicząca, 

2) dr Piotr Basta – Zastępca Przewodniczącej, 

3) dr Anna Kasperska, 

4) dr n. med. Ewa Latour, 

5) dr Dorota Pilecka, 

6) mgr inż. Hanna Dziewiecka, 

7) stud. Maria Nieborak, 

8) mgr Sylwia Łopato-Szafratowicz – Sekretarz. 

 

§3 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§4 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

    DZIEKAN 

 

dr hab. Leszek Zguczyński 


